
Politechnika Gdańska 

ul. G. Narutowicza 11/12 

80-233 Gdańsk 

tel. (058) 347 15 38 

euczelnia.pzp@pg.gda.pl 

www.euczelnia.pg.gda.pl 

 

 

 

Projekt finansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007 – 2013. 

 

1 

 

 

  

ZP306/025/D/12 Gdańsk, 06.09.2012r. 
 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - 

dalej Pzp (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zawiadamiam, iż w postępowaniu w 

sprawie udzielenia zamówienia publicznego na dostawę ścianki reklamowej dla Centrum Usług 

Informatycznych, prowadzonym przez Politechnikę Gdańską w trybie przetargu nieograniczonego 

za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez: Ever Group Sp. z o.o., ul. Wolności 

40/25, 41-500 Chorzów. 

 

UZASADNIENIE 

 

Oferta złożone przez w/w Wykonawcę uzyskała największą liczbę punktów w jedynym 

kryterium - „cena”. 

Jednocześnie w oparciu o art. 92 ust. 1 i 2 ustawy Pzp informuję, że: 

- w postępowaniu zostały złożone cztery oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Liczba punktów 

uzyskanych w kryterium 
„CENA” 

1.  

P.P.H.U. Janusz Ciosek 
Wielka Reklama 
ul. Warszawska 10 
98-300 Wieluń 

93,66 

2.  
EVER GROUP Sp. z o.o. 
ul. Wolności 40/25 
41-500 Chorzów 

100,00 

3.  
ADSYSTEM Sp. z o.o. 
ul. Wyścigowa 34 
53-012 Wrocław 

Nie przyznano punktów. 
Oferta odrzucona 

4.  
2Pi Group Agnieszka Miazga 
ul. Aleksandry Gabrysiak 48/1 
80-175 Gdańsk 

67,82 

 

 

 

 

 

……………........................................ 

(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 


